2

Об утверждении проекта планировки с проектом межевания территории для строительства объекта: «Водоснабжение ул. Победы и ул. Ленина    пос. Стрелка Темрюкского района Краснодарского края. Реконструкция»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 42, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Темрюкский район, постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 17 мая 2016 года № 402 «О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории для строительства объекта: «Водоснабжение ул. Победы и ул. Ленина пос. Стрелка Темрюкского района Краснодарского края. Реконструкция», постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 27 июня 2015 года № 500 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории для строительства объекта: «Водоснабжение ул. Победы и ул. Ленина пос. Стрелка Темрюкского района Краснодарского края. Реконструкция», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 28 июля 2016 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории для строительства объекта: «Водоснабжение ул. Победы и ул. Ленина пос. Стрелка Темрюкского района Краснодарского края. Реконструкция» (приложение).
2. Отделу информатизации (Манакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации газете Темрюкского района «Тамань».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район              А.В. Рытова.
5. Постановление «Об утверждении проекта планировки с проектом межевания территории для строительства объекта: «Водоснабжение ул. Победы и ул. Ленина пос. Стрелка Темрюкского района Краснодарского края. Реконструкция» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                                  С.Г. Робилко
[bookmark: _GoBack]